
 

  Stránka 1 z 3 
 

 

DODATEK č. 1 

ke Kupní smlouvě ze dne  11.10.2023, 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

  

Smluvní strany: 

 

 

Česká republika - Katastrální úřad pro Karlovarský kraj 

IČ: 711 85 232 

se sídlem: Sokolovská 875/167, 360 05 Karlovy Vary  

zastoupená: Ing. Jitkou Stoklasovou, ředitelkou 

bankovní spojení: ČNB Plzeň, č. účtu: 99828341/0710,  není plátce DPH 

(dále jen „kupující“ ) na straně jedné 

 

a 

 

JPM Group s.r.o. 

IČ: 27424782 

se sídlem: Ploštilova 1565/2, PSČ: 143 00 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 111372  

zastoupená: Josef Moravec, jednatel společnosti  

bankovní spojení: 4090461/0100 je / plátce DPH1 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé 

 

(kupující a prodávající společně dále též jen „smluvní strany“) 

 

 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a s příslušnými ustanoveními 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon o veřejných 

zakázkách“) tuto N006/23/V00024720 (dále jen „veřejná zakázka“), v němž byla nabídka prodávajícího 

vybrána jako nejvhodnější. 

 

 

 

 



 

  Stránka 2 z 3 
 

Článek I 

Předmět dodatku 

 

1. Předmětem dodatku č. I kupní smlouvy ze dne 11.10.2023 (dále jen „Smlouva“)  v rámci akce  

 „KÚ pro Karlovarský kraj – výměna interiérových dveří v budově KÚ “ je příplatek za dodávku 

protipožárních dveří nad rámec původní specifikace viz. příloha. 

 

 

Článek II 

Termín a podmínky dodání 

 

1. Termín dokončení díla a podmínky se nemění.  

 

 

Článek III 

Kupní cena 

 

1. Kupní cena předmětu koupě (dále jen „kupní cena“) činí celkem 575 754,-- Kč  

(slovy: pětset_sedmdesát_pět_tisíc_sedmset_padesát_čtyři korun českých) bez DPH. Ke kupní 

ceně bude připočtena DPH v sazbě podle platných právních předpisů ke dni uskutečnění 

zdanitelného plnění.  

 

 

Článek IV 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva a vzájemná práva a povinnosti z ní plynoucí se řídí právním řádem České republiky, 

zejména občanským zákoníkem a zákonem o zadávání veřejných zakázek. 

 

2. Prodávající souhlasí s uveřejněním plného znění této smlouvy a všech údajů souvisejících s plněním 

veřejné zakázky (s výjimkou údajů, které prodávající ve své nabídce k veřejné zakázce označil jako 

neuveřejnitelné) v souladu s povinnostmi kupujícího podle zákona o veřejných zakázkách, zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a dalších právních předpisů, 

zejména podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru 

smluv zajistí kupující. 

 

4. Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění, provedly finanční kontrolu 

závazkového vztahu vyplývajícího z této smlouvy s tím, že se prodávající podrobí této kontrole a 

bude působit jako osoba povinná ve smyslu ust. § 2 písm. e) uvedeného zákona. 

 

 



 

  Stránka 3 z 3 
 

 

 

5. Jakékoli změny či doplnění této smlouvy je možné činit výhradně formou písemných, vzestupně 

číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 

6. Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit kupujícímu veškeré skutečnosti, 

které mohou mít vliv na povahu nebo na podmínky plnění této smlouvy, zejména změny svého 

majetkoprávního postavení, vstup do likvidace, úpadek, prohlášení konkursu apod. 

 

7. Jednacím jazykem mezi prodávajícím a kupujícím bude pro veškerá plnění vyplývající z této 

smlouvy výhradně jazyk český, a to včetně veškeré dokumentace vztahující se k předmětu této 

smlouvy a veřejné zakázky. 

 

8. Prodávající není oprávněn postoupit ani převést jakákoli práva či povinnosti vyplývající z této 

smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 

 

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Veškerá ujednání 

smluvních stran v jakékoli formě neobsažená v textu smlouvy jsou zcela nahrazena ujednáními této 

smlouvy. 

 

10. Není-li tato smlouva uzavřena elektronicky, pak je vypracována ve 2 (slovy: dvou) vyhotoveních, z 

nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

 

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. 

 

12. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, 

určitě a srozumitelně, že si ji přečetly a s jejím obsahem souhlasí. 

 

Příloha:  Cenová nabídka č.  CN-00180023299 

 

V Kalových Varech, dne ……………2023                      V Praze ,dne ………… 2023 
 
 

 
 

………………………………………… 

 
 

………………………………………… 
Česká republika – Katastrální úřad pro 

Karlovarský kraj 
 

JPM Group s.r.o.  

Ing. Jitka Stoklasová Josef Moravec 
ředitelka Jednatel společnosti 

 


	



